
EX 10956 KISS EXPRES

Bohumín odjezd 13.50

Ostrava hl. n. odjezd 14.00

Ostrava Svinov odjezd 14.08

Hranice n. M. odjezd 14.33

Přerov odjezd 14.51

Otrokovice odjezd 15.08

Staré Město UH odjezd 15.19

Hodonín odjezd 15.37

Břeclav odjezd 16.00

Brno hl. n.  příjezd 16.40

Poznámky k vlaku:

- v úseku Bohumín - Břeclav vlak spojen s vlakem EC 131

- vozy pro návštěvníky koncertu KISS jsou řazeny na konci vlaku

- jízdenky vystavené pro cestu přes Kojetín a Nezamyslice

platí pro jízdu přes Břeclav bez doplatku

EX 10955 KISS EXPRES

Brno hl. n. odjezd 0.33

Břeclav příjezd 1.10

Hodonín příjezd 1.38

Staré Město UH příjezd 1.58

Otrokovice příjezd 2.11

Hulín příjezd 2.23

Přerov příjezd 2.34

Hranice n. M. příjezd 2.53

Suchdol n. O. příjezd 3.06

Studénka příjezd 3.15

Ostrava Svinov příjezd 3.28

Ostrava hl. n. příjezd 3.36

Bohumín příjezd 3.45


